
Technúcké Mužby UěČůN
Marius Pedersen Group

DODATEK Č. 1j2017 KE SMLOUVĚ Č. 312021573

OBjEDNATEL:
Sídlo:
lČ:
DIČ:
E-mail:
Telefon:

ZHOTOVITEL:

zapsaný:
lČ:
DIČ:
oprávněný zástupce:
E-mail:
"elefon:

Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje
Lidické náměstí899/9 400 01 Ústi nad Labem
75151537
CZ75151537

974 432 533

Technické služby Děčín a.s.
Březová 402, 405 01 Děčín 3
KS v Ústi nad Labem, oddíl B, vložka 772
64052257
CZ64052257

412 557 030

Smluvní strany se dohodly na změně výše uvedené smlouvy:
1. Objednatel objednává u zhotovitele a zhotovitel bude objednateli zajišťovat službu za podmínek řešených touto smlouvou.
2. Cena služby je dána platným ceníkem služeb společnosti, který je uveden v tomto dodatku - přehled služeb, poskytnutých

nádob.
3. Sjednanou cenou se rozumí cena bez DPH, ke které se připočte DPH v aktuálni zákonné výši. Částka DPH vychází z aktuální

platné sazby daně ke dni podpisu dodatku. V případě |egis|ativnich změn, které by měly za následek změnu sazeb a výše DPH,
je zhotovitel oprávněn celkovou roční částku k úhradě upravit, aniž by tato změna podléhala souhlasu objednavatele.

4. Úpravy ceníku je zhotovitel oprávněn provádět minimálně 14 dnů před datem platnosti nových cen a neprodleně tyto změny
oznámit objednateli.

MANIPULAČNÍ POPLATEK
1. Při změnách ve smlouvě (výměna nádoby - snížení objemu, stažení nádoby) a za opětovné přistaveni nádoby stažené z důvodu

neuhrazení faktury bude účtován přepravní a manipulační poplatek 500 KČ l ks. Při snÍženÍ intervalu vývozů bude účtován
manipulační poplatek 300 KČ l ks. K cenám bude připočteno DPH dle platných předpisů.

PLATNOST TOHOTO DODATKU: od 1.2.2017

Přehled služeb, posk'ytnutých nádob
Ceny za svoz (přepravu), sběr a odstraněni nebo využití směsného komunálnIho odpadu a vytříděných složek komunálního odpadu, včetně
úplaty za dočasné přenecháni sběrných nádob - je-li požadováno
Stanoviště Od Do Typ Ks Četnost MJ Cena za Kód Název odpadu

nádoby vývozu rok odpadu
."Děčín, Kaštanová 301/2 1.2.2017 1100 2 1X7 ks 16 900,00 i 200301 Směsný komunální odpad
i Děčín, Kaštanová 301/2 1.2.2017 1100 l 2 1X7 x 4 680,00 , 200301 Směsný komunálni odpad

Děčín, Tržní 165/7 1.2.2017 1100 1 1X7 ks 8 450,00 200301 směsný komunální odpad
Děčín, Tržní 165/7 1.2.2017 1100 l 1 1x7 x 2 340,00 200301 Směsný komu..nální odpad
Děčín, Děčín XVlll- 1.2.2017 ' 110 . 3 1x7 x 1 248,00 200301 Směsný komunálnI odpad

, Max.i.čky 24
' Oěčin, Děčín XVlll- 1.2.2017 ' 110 , 3 1x7 ks 3 999,00 l 200301 ! směsný komunálni odpad :
' Maxičky 24

Benešov nad PloučnicI, ! 1.2.2017 i 110 1 i 1x7 x 416,00 : 200301 směsný komunální odpad
náměstí Míru 1
Benešov nad PĹoučnicÍ, 1.2.2017 110 1 1X7 i ks 1 333,00 200301 směsný komunálni odpad !

! náměstí Míru 1
Ústi nad Labem, Lidické 1.2.2017 l 240

. 1
l 1x7 x 780,00 200301 I směsný komunálni odpad

l náměstí 899/9
Ústi nad Labem, Lidické 1.2.2017 ' 240 1 , 1x7 ! ks 2 623,00 , 200301 ; Směsný komunálni odpad l
náměstí 899/9

* MJ ,,x" -poplatek za uloženI odpadu na skládku podle zákona č. 185/2001Sb.
* MJ ,,ks" -odvoz a likvidace či využiti odpadu.

tanoviště Od Do Typ Ks Četnost MJ Cena za Kód Název odpadu
nádoby vývozu rok odpadu

ěčin, Kaštanová 301/2 1.2.2017 1100 2 1X7 ks 16 900,00 i 200301 Směsný komunální odpad
ěčin, Kaštanová 301/2 1.2.2017 1100 l 2 1X7 x 4 680,00 , 200301 Směsný komunálni odpad
ěčin, Tržní 165/7 1.2.2017 1100 1 1X7 ks 8 450,00 200301 směsný komunální odpad
ěčín, Tržní 165/7 1.2.2017 1100 l 1 1x7 x 2 340,00 200301 Směsný komu..nální odpad
ěčin, Děčín XVlll- 1.2.2017 ' 110 . 3 1x7 x 1 248,00 200301 Směsný komunálnI odpad
1ax.i.čky 24
ěčin, Děčín XVlll- 1.2.2017 ' 110 , 3 1x7 ks 3 999,00 ! 200301 ! směsný komunálni odpad :
1axičky 24
enešov nad PloučnicI, l 1.2.2017 : 110 1 i 1x7 x 416,00 200301 směsný komunální odpad

Sinlouva č. 312021573 strana č. 1



Technické služby Děčín
Marius Pedersen Group

V Děčíně dne

Za objednate
Rom

POL1

EKON
405 58

Za zhotovitele:
jiří Hodač
zplnomocněný k jednání

Smlouva č. 312021573 strana č. 2


